

세출예산사업명세서

2009년도 본예산 일반회계

부서: 환경자원사업소
 정책: 폐기물 처리
 단위: 폐기물 처리시설 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
환경자원사업소	3,027,017	2,070,155	956,862
국	500,000		
도	150,000		
시	2,377,017		
폐기물 처리	2,935,957	1,984,167	951,790
국	500,000		
도	150,000		
시	2,285,957		
폐기물 처리시설 관리	1,600,183	1,449,495	150,688
일부 사용종료매립장 관리	123,000	300,000	△177,000
401 시설비및부대비	123,000	300,000	△177,000
01 시설비	123,000	300,000	△177,000
○매립장 정기검사 28,000,000원*1식	28,000		
○매립장 일부사용종료지역 푸른동산조성공사 95,000,000원*1식	95,000		
매립장9단 제방및배수로 확장공사	800,000	500,000	300,000
401 시설비및부대비	800,000	500,000	300,000
01 시설비	800,000	500,000	300,000
○매립장9단제방및배수로확장공사 800,000,000원 *1식	800,000		
차수막 보호용 페타이어 모래채움	60,000	50,000	10,000
401 시설비및부대비	60,000	50,000	10,000
01 시설비	60,000	50,000	10,000
○매립장내 차수막 페타이어 모래채움 공사 60,000,000원*1식	60,000		
폐기물 처리시설 및 건설기계 유지	460,529	441,409	19,120
201 일반운영비	317,789	287,189	30,600
01 사무관리비	3,720	0	3,720
○1 일반수용비	3,720		
▷전기안전관리대행 155,000원*12월	1,860		
▷소방안전점검관리대행 300,000원*1회	300		
▷방화관리대행수수료 130,000원*12월	1,560		
02 공공운영비	314,069	287,189	26,880
○1 공공요금 및 제세	68,100		

부서: 환경자원사업소
 정책: 폐기물 처리
 단위: 폐기물 처리시설 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
▷우편요금 1,750원*30건*12월	630		
▷전기요금 4,850,000원*12월	58,200		
▷상하수도요금 260,000원*12월	3,120		
▷보험료	5,600		
○텀프트럭 900,000원*2대	1,800		
○살수차 800,000원*1대	800		
○굴삭기및로우더 300,000원*3대	900		
○불도우저 300,000원*2대	600		
○소독차 500,000원*1대	500		
○이륜차 200,000원*2대	400		
○업무용차량 600,000원*1대	600		
▷시설물관리및각종수수료	550		
○환경개선부담금(건물) 150,000원*2회	300		
○방화관리및소방안전협회비 100,000원*1회	100		
○위험물취급및안전관리자 협회비 100,000원*1회	100		
○위험물취급소협회비 50,000원*1회	50		
○2 연료비	25,494		
▷정문 105일*8시간*2.5*992원	2,084		
▷관리동 105일*8시간*2.5*2대*992원	4,167		
▷침출수처리동 105일*8시간*2.5*2대*992원	4,167		
▷기계실 난방 105일* 8시간*3대*997원	2,513		
▷침출수 가온 난방 105일*24시간*5대*997원	12,563		
○3 시설장비 유지비	208,259		
▷건설기계유지비	36,110		
○주유장비 160,000원*1식	160		
○건설기계(도우저) 트랙교환수리 35,000,000원*1식	35,000		
○자동차및건설기계(굴삭기,로더,덤프) 검사료 250,000원*1식	250		
○환경개선부담금(덤프외3) 350,000원*2회	700		

부서: 환경자원사업소
 정책: 폐기물 처리
 단위: 폐기물 처리시설 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
▷기계실 시설장비 유지비		3,500		
○기계실 시설장비	2,500,000원*1식	2,500		
○물탱크 정수필터 교체	1,000,000원*1식	1,000		
▷건설기계		168,649		
○볼도우저	1,594원*13,000리터*2대+13,000,000원	54,444		
○로우더	1,594원*7,500리터*1대+4,500,000원	16,455		
○굴삭기	1,594원*7,500리터*2대+6,000,000원	29,910		
○덤프트럭	1,594원*5,000리터*2대+4,000,000원	19,940		
○계근대	3,000,000원*2대	6,000		
○세륜기	1,500,000원*2회	3,000		
○펌프류	140,000원*30대	4,200		
○브로와	1,000,000원*4대	4,000		
○관세정펌프	1,500,000원*2회	3,000		
○교반기및스크레이퍼	200,000원*10대	2,000		
○라군조 부상식 표면폭기기	5,000,000원*2대	10,000		
○재순환펌프	2,000,000원*2회	4,000		
○실험실 시험장비	300,000원*5종	1,500		
○전동기및조작판	70,000원*30대*2회	4,200		
○변전실중앙제어반	50,000원*30면*4월	6,000		
○4 차량선박비		12,216		
▷살수 및 소독차	4,000,000원*2대	8,000		
▷이륜차 유지비	400,000원*2대	800		
▷업무용차량	3,416,000원*1대	3,416		
202 여비		12,720	10,200	2,520
01 국내여비		12,720	10,200	2,520
○기본업무추진비	1,060,000원*12월	12,720		
206 재료비		7,020	7,020	0
01 재료비		7,020	7,020	0
○타이어 교체		7,020		

부서: 환경자원사업소
 정책: 폐기물 처리
 단위: 폐기물 처리시설 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
▷로우더	1,500,000원*2개	3,000		
▷덤프트럭	250,000원*10개	2,500		
▷소독차	50,000원*4개	200		
▷살수차	250,000원*4개	1,000		
▷업무용 차량	80,000원*4개	320		
401 시설비및부대비		70,000	62,000	8,000
01 시설비		70,000	62,000	8,000
○매립장시설(기계,장비,매립장)유지관리비	50,000,000원*1식	50,000		
○폐기물처리시설 관리동 보수공사	20,000,000원*1식	20,000		
405 자산취득비		53,000	75,000	△22,000
01 자산및물품취득비		53,000	75,000	△22,000
○가스포집관 및 침출수관	50,000,000원*1식	50,000		
○업무용 이륜차구입	1,500,000원*2대	3,000		
매립장 주변마을 관리		156,654	158,086	△1,432
206 재료비		19,854	21,286	△1,432
01 재료비		19,854	21,286	△1,432
○방역약품		15,800		
▷분무용 살충제	45,000원*200리터	9,000		
▷분무용 살균제	7,000원*200리터	1,400		
▷연막소독용 약품	45,000원*120리터	5,400		
○연막소독용 유류		4,054		
▷휘발유	1,559원*40리터*65회	4,054		
301 일반보상금		136,800	136,800	0
12 기타보상금		136,800	136,800	0
○주민감시요원수당	1,900,000원*6인*12월	136,800		
사용종료매립장 관리		1,006,300	261,870	744,430
	국	500,000		
	도	150,000		
	시	356,300		
(구)태장동매립장 안정화 사업		1,006,300	261,870	744,430
	국	500,000		

부서: 환경자원사업소
 정책: 폐기물 처리
 단위: 사용종료매립장 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
(구)태장동매립장 안정화 사업	도	150,000		
	시	356,300		
401 시설비및부대비		1,006,300	261,870	744,430
	국	500,000		
	도	150,000		
	시	356,300		
01 시설비		1,000,000	255,640	744,360
○(구)태장동매립장 안정화사업 1,000,000,000원*1식		1,000,000		
	국	500,000		
	도	150,000		
	시	350,000		
03 시설부대비		6,300	1,870	4,430
○(구)태장동매립장 안정화사업 6,300,000원*1식		6,300		
폐기물 반입 및 오염방지		329,474	272,802	56,672
침출수 처리 및 가압장 정비		225,340	182,740	42,600
201 일반운영비		18,100	15,500	2,600
01 사무관리비		18,100	15,500	2,600
○1 일반수용비		17,380		
▷처리수 수질검사 210,000원*12회		2,520		
▷지하수 수질검사 170,000원*11개소*4회		7,480		
▷유입수 수질검사 210,000원*2개소*4회		1,680		
▷유사 지정폐기물 성분검사 130,000원*20개소*2회		5,200		
▷토양 오염도 검사 500,000원*1회		500		
○4 피복비		720		
▷청원경찰정복(동복) 140,000원*2인		280		
▷청원경찰정복(하복) 100,000원*2인		200		
▷청원경찰방한복 70,000원*2인		140		
▷청원경찰단화 50,000원*2인		100		
206 재료비		127,240	127,240	0
01 재료비		127,240	127,240	0
○약품및자재 구입		100,000		

부서: 환경자원사업소
 정책: 폐기물 처리
 단위: 폐기물 반입 및 오염방지

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	▷미생물(활성오니)운송차 임차료 15,000원*30톤*4회	1,800		
	▷처리용량초과 침출수 운송차 임차료 9,500원*5,000톤	47,500		
401	시설비및부대비	30,000	16,000	14,000
01	시설비	30,000	16,000	14,000
	○침출수 처리 침사물 준설 및 청소 15,000,000원*2회	30,000		
행정운영경비		91,060	85,988	5,072
인력운영비(환경자원사업소)		55,922	57,258	△1,336
인력운영비		55,922	57,258	△1,336
101	인건비	50,962	52,258	△1,296
02	수당	42,505	43,950	△1,445
	○시간외근무수당 7,457원*19인*300시간	42,505		
08	기타직보수	8,457	8,308	149
	○시간외근무수당 6,342원*2인*180시간	2,284		
	○야간근무수당 16,912원*2인*365일*1/2	6,173		
203	업무추진비	4,960	5,000	△40
02	정원가산업무추진비	760	800	△40
	○정원가산업무추진비 40,000원*19인	760		
04	부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
	○부서운영업무추진비 350,000원*12월	4,200		
기본경비(환경자원사업소)		35,138	28,730	6,408
기본경비		35,138	28,730	6,408
201	일반운영비	22,138	18,830	3,308
01	사무관리비	20,508	18,200	2,308
	○1 일반수용비	10,080		
	▷부서수용비(복사용지외 10종) 700,000원*12월	8,400		
	▷생수구입비 5,000원*4개*7곳*12월	1,680		
	○3 운영수당	9,000		
	▷당직비 50,000원*1인*180일	9,000		
	○5 급량비	1,428		
	▷야간·휴일근무 7,000원*17인*12월	1,428		

부서: 환경자원사업소
 정책: 행정운영경비
 단위: 기본경비(환경자원사업소)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
02	공공운영비	1,630	630	1,000
○3	시설장비 유지비	1,630		
▷	냉온수기 유지보수 15,000원*7대*6회	630		
▷	사무기기유지비 1,000,000원*1식	1,000		
202	여비	3,600	3,600	0
01	국내여비	3,600	3,600	0
○	기본업무수행여비 300,000원*12월	3,600		
405	자산취득비	9,400	6,300	3,100
01	자산및물품취득비	9,400	6,300	3,100
○	PC 1,300,000원*2대	2,600		
○	프린터기 700,000원*1대	700		
○	천공기 500,000원*1대	500		
○	난로 400,000원*2대	800		
○	식당용 탁자 200,000원*10개	2,000		
○	식당용 의자 70,000원*40개	2,800		